
Cod. Determ: DTLP66675 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1083/2023

pubblicata il 08/06/2023 Reg. del Settore n. 15 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - MANUTEN.RETI IMPIANTI ED EDIFICI SEGN.
PARCO AUTO PROTEZ.CIVILE S.I.I

_________

Oggetto:  RETTIFICA  PARZIALE,  per  mero  errore  materiale  della  Determinazione
Dirigenziale n°892 del 18.05.2023: "Nomina responsa bile di procedimento
e  attribuzione  specifiche  responsabilità  dipendente  MIRABELLI  Raffaele,
inquadrato nell'  Area degli  Operatori esperti  (ex categorie B e B.3), con il
profilo professionale di Collaboratore Amministrativo  - Anno 2023".



Cod. Determ: DTLP66675 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1083/2023

pubblicata il 08/06/2023 Reg. del Settore n. 15 / 2023

Settore  6 - MANUTEN.RETI IMPIANTI ED EDIFICI SEGN. PARCO
AUTO PROTEZ.CIVILE S.I.I

_________

Giuseppe Bruno
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
RETTIFICA PARZIALE, per mero errore materiale della Determinazione Dirigenziale

n°892  del  18.05.2023:  "Nomina  responsabile  di  proce dimento  e  attribuzione  specifiche
responsabilità  dipendente  MIRABELLI  Raffaele,  inquadrato  nell'  Area  degli  Operatori
esperti (ex categorie B e B.3), con il profilo professionale di Collaboratore Amministrativo
  - Anno 2023".

Il Direttore di Settore

Premesso  che  con  determinazione  dirigenziale  n°892  del  18.05.2023  è  stato  incaricato
formalmente,  con  decorrenza  dal  1°  gennaio  2023,  il dipendente  a  tempo  indeterminato
MIRABELLI  Roberto,  inquadrato,  per  effetto  delle  modifiche  suindicate,   nell’Area  degli
Operatori  esperti  (ex  categorie  B  e  B.3),  con  il  profilo  professionale  di  “Collaboratore
Amministrativo”,  delle funzioni di responsabile di procedimento con assegnazione di specifiche
responsabilità;
Riscontrato  che,  per  mero  errore  materiale,  sia  nella  “premessa”  e sia  nel  “determinato”  del
suddetto  provvedimento  è  stato  riportata  l'anagrafica  errata  del  dipendente   MIRABELLI
Roberto anziché MIRABELLI Raffaele;
Valutato  di  dover  provvedere  alla  rettifica  della  determinazione  dirigenziale  n°892  del
18.05.2023, nei contenuti sopra descritti, confermando in ogni altra sua parte l'atto dirigenziale.

Tanto premesso

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



Cod. Determ: DTLP66675 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

1)di  rettificare  sia  nella  “premessa”  e  sia  nel  “determinato”  il  nominativo  di  MIRABELLI
Roberto in MIRABELLI Raffaele;

2)di confermare in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n°892 del 18.05.2023;
3)di  notificare,  a  cura  del  Dirigente  del  Settore  Personale,  il  presente  provvedimento  al

dipendente interessato, nonché al Dirigente del 13° Settore ed al Segretario Generale, per
quanto di successiva competenza e opportuna conoscenza;

4)di disporre la pubblicazione integrale del presente provvedimento all'Albo pretorio on line
dell'Ente, dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, nonché nell'apposita sezione del
sito, ove previsto dalla legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi.

La  presente  determinazione  non  comporta  impegno  di  spesa  e  diviene  esecutiva  con  la  sua
sottoscrizione.  Tuttavia,  in  quanto  avente  effetti  contabili,  viene  comunque  trasmessa  per
competenza e per doverosa conoscenza al competente Settore Finanziario.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - D.D. n°892 del 18.05. 2023

Il Direttore di Settore

Cosenza 05/06/2023 Giuseppe Bruno
____________________________

 


